
lU
Č. j.: KRPH-83148-8/ČJ-2020-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
pro realizaci 2. části veřejné zakázky s názvem:

,,Dodávka 2 ks traktorových sekaček"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek I.
Smluvní strany

1. KupujícF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: pIk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 23235881/0710
Tel.:
E-mail:
oprávněná osoba k technickému prováděni smlouvy:

(dále jen ,,kupujicř')

2. prodávajicF Zemědělské družstvo Všestary
Sídlo: Rozběřice 18, 503 12 Všestary
zastoupený:

IČO: 00124087
DIČ: CZ00124087
Datová schránka: ibrudkm
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 50008-3811511/0100
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
zapsán v obchodním rejstříku , vedeném Krajským soudem v Hradci Králové , oddíl
DrXXlV, vložka 2151

(dále jen ,, prodávajícř')

Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajĹcÍho dodat do místa plnění, za podmínek

v ní sjednaných, kupujIcímu zboží specifikované v ČI. Ill této smlouvy a převést na

l



j

kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a
zaplatí prodávajÍcÍmu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne
23.10.2020.

Článek III.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí 2 ks zařízení, tj. traktorovýách sekaček včetně dopravy do místa
plněni, uvedeni do provozu, odzkoušeni veškerých funkcí zařízení za účasti
specialisty dodavatele či výrobce a zástupce uživatele dle následně uvedené
technické specifikace.

Technická specifikace - parametry vyiadřuiĹcÍ požadavky na výkon nebo
funkci, popis účelu nebo potřeb:

Vzhledem k úpravě nerovné travní plochy a přejÍždění nerovností terénu musí mít
sekačka kola o průměru minimálně 16" přední a minimálně 20" zadní.

Traktorová sekačka:

Seco Starjet UJ 102-22 (P4), Seco Industries, s.r.o.,
(značka, výrobce, model )

· Provedení sekačky: zahradní traktor
· výkon motoru: minimálně 22 HP
· Motor: minimálně 2 válce
· Palivo: benzín Natural 95
· Záběr sečeni: minimálně 95 cm
· Přední kola: minimálně 16"
· Zadní kola: minimálně 20"
· Objem koše: minimálně 380 litrů
· Uzávěrka diferenciálu: ANO
· Hydrostatická převodovka: ANO
· Počet žacích nožů: 2 ks
· Časované žací ústrojí: ano

Součásti dodávky bude dále návod v českém jazyce a příslušné dokumenty potřebné
pro uvedení do provozu.

2. KupujícI se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajÍcÍm.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajichn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (dodací list, předávací protokol), který bude podepsán oprávněnou osobou.
Doklad musí obsahovat rozpis dodaného zboží s výrobními čísly, množství a jeho
cenou.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutÍ převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 4.

2



/:b

5. KupujIcí je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží.
Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto
vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží
kupujIcimu po odstraněni vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodáni zboží je
kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícimu při převzetí zboží, vady skryté je kupujÍcÍ povinen
sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. Termin plnění
prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 10. prosince 2020.

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou
osobou k technickému provádění smlouvy.

3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Sklad OMTZ,
549 06 Bohuslavice nad Metují. Kontaktní osoba pro dodání:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíckn, po potvrzeni dodacího listu, který bude
podepsán oprávněnou osobou a obsahujici veškeré informace uvedené v ČI, Ill odst. 3
této smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

3. Cena dodávaného zboží, specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy je stanovena takto:

Cena za 1 ks traktorové sekačky bez DPH:

Cena za celý předmět plnění,
tj. 2 ks traktorových sekaček bez DPH:

VyčÍsIenj 21 % DPH:

Celková cena za celý předmět plněni,
tj. 2 ks traktorových sekaček včetně 21% DPH:

88.771,90 Kč

177.543,80 Kč

37.284,20 KČ

214.828,00 Kč

4. Cena za celý předmět plnění obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné
k realizaci dodávky a je uvedena včetně dopravy do místa plněni, uvedení do
provozu, odzkoušení veškerých funkcí zařízenI za účasti specialisty dodavatele či

3



výrobce a zástupce uživatele a balného.

/j 5. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být
měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

6. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajicím po
převzetí zboží a po potvrzeni dokladu o předáni a převzetí zboží oprávněnou osobou
kupujÍcÍho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Zvlášť' bude
vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

7. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána do 3 pracovních dnů ode dne řádného
předání a převzetí zboží.

8. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícímu na adresu kupujíciho.

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho, Pokud kupujíci uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
21 kalendářních dnů.

11. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlenI se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit
kupujicimu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 kč za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přIslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

4



l'
6, Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujicího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||;
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řIzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení výrobce.

2. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické domluvy.
3. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu. V případě neopravitelnosti

provede výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitativně lepších
vlastností. Opravený případně nový výrobek dodavatel dodá do místa plnění, nejpozději
do 1 měsíce od data uplatněni reklamace.

4. V průběhu reklamačního řízení poskytne prodávajici na požádání náhradní plněni.
5. prodávajÍcÍ zaháji servisní zásah do 5 pracovních dnů od uplatnění reklamace.
6. Záruční opravy budou přednostně prováděny v místě plnění. Pokud to nebude možné a

bude potřeba servisní zásah ve specializované opravně, prodávajÍcÍ zajistí odvoz a
dopravu zpět do místa plnění na vlastni náklady.

7. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny zboží, a to za každý případ a každý započatý
kalendářní den prodlenI.

8. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou pověřenou k technickému
provádění smlouvy,

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5



l

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslednI části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4, prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5, prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajici
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv doručeno elektronicky.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do 31. 12. 2020 nebo do splněni závazku
z této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



, 9.ť
l

k

Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č.1 - Technická a jiná dokumentace nabízeného zboží

V Hradci K'á|°:?" ',-:Š|: ,!.1. 2020

Za kupujÍ

plk. M
námě ditelství
pro ekonomiku

V Rozběřicích dne

předsedkyně představenstva člen představenstva

7



Rozběřice 18, 503 12 Všestary
Tel.:
Fax:

V ' '
b ·

2Ů/OHA c!,1Lsd):

Technická data

Zahradní traktor Seco Starjet UJ 102-22 (p4)

ProfesionálnI motor Briggs & Stratton 22 HP Commercial Series. Je vybaven profesionálnI
hydrostatickou převodovkou s pohonem zadních kol, mechanickou uzávěrkou
diferenciálu a sběrným košem o objemu 380 litrů.

Starjet Exclusive p4 je vhodný na sečeni pozemků o výměře cca do 25.000 m' a o
maximálním sklonu 20°. Starjet Exclisive p4 si kupují převážně nároční domácí uživatelé se
svažitým pozemkem, obce a komunálnI služby. Díky silnému dvouválci si Starjet Exclusive
p4 rozumí například se sněhovou frézou a dalším aktivním příslušensMm a proto nezahálí
ani v zimě. V obci Starjet Exclusive p4 často uvidíte také se zametacím kartáčem, který je
určen pro celoročnI údržbu obecních ploch a chodníků.



Rozběřice 18, 503 12 Všestary
Tel.:
Fax:

S
F ·

Ĺ

l i

stroj vlastni konstrukce s dvourotorovým sečením umístěným mezi nápravami. V základní
výbavě je stroj vybaven pro sečení pravidelně udržovaných ploch se sběrem posečení
hmoty do sběrného koše.
V zimě se Starjetem můžete uklízet sníh pomoci sněhové radlice, sněhové frézy nebo
zametacího kartáče s možnosti doplnění o rozmetadlo soli.

Technická data
Motor

výkon motoru

Typ motoru

Objem motoru

Typ mazáni motoru

Svahová dostupnost motoru

Palivo

Palivová nádrž

Převodovka

Uzávěrka diferenciálu

Palubní počítač

Záběr sečeni

spojka sečení

Typ sečení

Nastavitelná výška sečení

Seřiditelná rovinnost sečení

sběrný koš

Vyklápěni sběrného koše

Signalizace naplnění sběrného
koše

Ovládáni plynu

Ovládáni pojezdu

Briggs & Stratton

22 HP/15,4 kW

Commercial Series - DVOUVÁLEC

627 ccm

tlakové - čerpadlem

20 st.

Natural 95

13 litrů

hydrostatická Tuff Torq K62 průměr poloosy
25,4 mm

ano - mechanická

ano - motohodiny denní + celkové, servis

102 cm

Elektromagnetická

dvourotorové - časované oz. řemenem

25 - 80 mm

ano

380 litrů

mechanické

bzučák

ruční

nožní

40.



l'

l
Rozběřice 18, 503 12 Všestary
Tel.:
Fax:

Litinová přední náprava

Přední kola

Ložiska předních kol

Zadní kola

Parkovací brzda

Akumulátor

Přední světla

Přední světlo

Sedadlo

Zadní návěs

Nárazník přední

Rozměry (včetně koše)

Pohotovostní hmotnost

=TAĺIEEM
.Y :

,l' : '

ano

16x6,5x8

profesionálnI - valivá

20x10,00x8

ano

12V, 24Ah

Halogen žárovky

halogenová, LED diody

anatomické

ano

ano

2580 x 1060 x 1250 mm

282 kg

Úkony obsažené v ceně stroje:
Doprava, předáni stroje a zaškolení obsluhy
Garantujeme nepřetržitý servis se lhůtou servisního zásahu do 48 hodin od nahlášení
závady a možnost zapůjčení náhradního stroje.


